
»

a

UCHWAŁA NR XL/199/2021
RADY POWIATU W GOŁDAPI

z dnia 26 sierpnia 2021 roku

w sprawie przyjęcia rezygnacji radnego z funkcji Przewodniczącego Komisji Skarg, 

Wniosków i Petycji Rady Powiatu w Gołdapi.

Na podstawie art.lóa ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym 

(t.j. Dz. U. z 2020r., poz. 920 z późn. zm.) Rada Powiatu w Gołdapi uchwala, co następuje:

§1
Przyjmuje się rezygnację Pana Karola Szablaka z funkcji Przewodniczącego Komisji Skarg, 

Wniosków i Petycji Rady Powiatu w.Gołdapi.

§2
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu w BIP Starostwa 

Powiatowego w Gołdapi.

Przewodniczący Rady Powiatu 

w Gołdapi

Alic a Anna Iwaniuk



UZASADNIENIE
Dnia 25 sierpnia br. do Przewodniczącej Rady Powiatu w Gołdapi wpłynęła pisemna 

rezygnacja z funkcji przewodniczącego Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Powiatu 

w Gołdapi radnego Karola Szablaka.
Biorąc pod uwagę powyższe zasadne jest podjęcie niniejszej uchwały.

Przewodniczący Rady 

Alicja Anna Iwaniuk


